]島原市報道資料1

平成 3 0年 12 月 5 日

報道関係者 各位

第 16回島原市スポーツ少年団駅伝大会の結果について

標記の件について、第 16回島原市スポーツ少年団駅伝大会の結果をお知らせします。

記

1 日 時 12 月 1日 (土)
2 場 所 島原市営陸上競技場
3 結 果

《男子の部》
1位 コーラゴ安中フットボールクラブ

2位 三之沢少年ソフトボールクラブA
3位 有明湯江少年ソフトボールクラブA

《女子の部》
1位 白山バレーボールクラブA

2位 霊丘バレーボールクラブ
3位 大三東バレー部女子

《区間賞》
※別紙のとおり

■各チーム名の後に「スポーツ少年団」とつきます。

有明海にひらく湧水あふれる 火山と歴史の田園都市 島原

担当 :島原市教育委員会スポーツ課

こどもスポーツ班 担当 太田

電話 :0957 ‐68‐5474

E-mail:y ‐ota@city.shi 血 abara.1g.jp 島原守護神 しまばらん

第16回島原市スポーツ少年団駅伝競走大会 (男子の部) 総合記録一覧表

順位 No. チーム名 1区 (1‐6km) 2区 (1.lkm) 3区 (1.lkm) 4区 (1.lkm) 5区 (1.8km) 総合成績

19 コーラゴ安中フットボールクラブ
出田 幸雅

5:27[1]
5:27 「 11

入江 開
9:35[ 2]
4:08[ 5]

井上 礼都
13:41[ 2]
4:06[ 4]

山口 糊
17:47[ 21
4:06[1]

大場 陽糊
23:52[ 1]
6:05[1]

23:52

2 9 三之沢少年ソフトボールクラブA
草野 意

5:34[ 2]
5:34[ 2]

潰部 大間
9:27[ 1]
3:53[ 1]

井上 蝿太郎
13:25[1]
3:58[ 3]O

松田 幸輝
17:37[ 1]
4:12[ 5]

馬渡 運聖
24:36[ 2]
6:59[15]

24:36

3 11 有明湯江少年ソフトボールクラブA
森 多聞

6:04[m]
6:04[10]

松尾 佳樹
10:15[ 6]
4:11[ 6]

管崎 英司
14:12[ 6]
3:57[ 2]◎

宮崎 雅也
18:22[ 4]
4=10 「3]

宮本 晃太良
24=50:
6:28 1

幻
引

24:50

4 21 有明 J FC A
宇土 尊琉

5:40[ 3]
5;40[ 3]

菅 爾志
9:52[ 3]
4:12[ 8]

荒木 祐嗣
14:03[ 3]
4;n[ 6]

諸山 柘海
18:29[ 5]
4:26[ 9]

林田 宝
24:53[ 4]
6:24 〔4]

24:53

5 22 有明 J FC B
蒲池 映一風

6:14[15]
6:14 「15]

宇藤 蓮師
10:19[ 8]
4=05[ 3]

本多 萱偉
14:lo[ 4]
3:51 r l]◎

前田 新舵
18:19[ 3]
4:09[ 2]

板倉 英助
25:16[ 5]
6:57[14]

25:16

6 5 霊丘サッカー
山村 琉介

5:48[ 4]
5:48[ 4]

本多 もも
10:18[ 7]
4:30[14]

永石 幸聖
14:55[lo]
4:37[15]

八木 光生
19:10[ 6]
4:15[ 6]

庚田 柚黄
25:32[ 6]
6:22[ 2]

25:32

7 15 白山サッカー U1 2
宮崎 星那

6:33[21]
6:33[21]

堀 碧斗
10:28[10]
3:55[ 2]

伊藤 聖光
15:03[1日
4:35[13]

下田 宗汰
19:19[ 7]
4:16[ 7]

池田 李玖
25 1[ 7]
6:32[ 7]

25:51

8 17 有明高野少年ソフトボールクラブ
林田 潮大

5=59[ 8]
5:59[ 8]

松本 瀧一郎
lo:54[18]
4;55[21]

森 大伍
15:16[16]
4:22[ 8]

松本 凌稀
19:26[11]
4:lo[ 3]

柴原 佑成
26:01[ 8]
6:35[ 9]

26:01

9 4 安中男子バレーボールクラブ
片山 職人

5:51[ 6]
5 1[ 6]

大島 優太
lo:02[ 4]
4:11[ 6]

内田 陽
14:11[ 5]
4:09[ 5]

永石 負
19
5

;也
21[ 81
10[20]

吉武 龍央
26:03[ 9]
6:42[lo]

26:03

lo 14 三会サッカー
坂本 将一

5:52[ 7]
5:52[ 7]

管藤 瑠太
lo:04[ 5]
4:12[ 8]

森 一心
14:41[ 7]
4:37[15]

中野 コ
19
5

,斗
41[121
00[18]

栗原 愛輝
26:11[lm
6=30[ 6]

26:11

11 16 白山サッカー U I I
渡部 朱裡

6:05[11]
6:05[11]

大久保 陵太
10:33[12]
4:28[13]

町 樹明
15:07[13]
4:34[12]

森 陽;
19
4
49[14]
42[14]

吉田 真裟斗
26:12[11]
6=23[ 3]

26:12

12 13 杉谷男子バレー
品川 綱真

6:30[2明
6:30[20]

熊副 琉惟
10=36[14]
4:06[ 4]

山口 絢太
15:05[12]
4:29[ 9]

出口 ぅ
19
4

;希
22[ 9]
17[ 8]

安永 拡人
26:14[12]
6:52[11]

26:14

13 2 安中リトルファイブソフ トボール B
田中 来斗

6:07[13]
6:07[131

田中 達斗
10:34[13]
4;27[12]

飯田 孝
14
4

誠
51[ 8]
17[ 7]

中村 ≧
19
4

:彩
22[10]
31[11]

金子 龍之心
26:17[13]
6;55[131

26:17

14 20 NK 少年ソフトボールクラブ
福島 寛己

6:15[16]
6:15[16]

山田 真瑠
11:00[19]
4:45[19]

酒井 戸
15
4

÷苑
29[18]
29[ 9]

吉田 煙生
19:57[15]
4:28[lo]

吉田 陽葵
26:51[14]
6:54[f2]

26 I

15 3 白山 J F少年
太田 ‐週

5:59[ 9]
5=59[ 9]

植木 蒼優
10:40[15]
4:41[18]

野田 元
15
4

15[15]
35[↑3]

石原 惰莫
19=49[13]
4:34[12]

酒井 柚楽
27:05[15]
7:16[18]

27:05

16 18 霊丘ヴィク トリーズ
阿比留 蓮

6:12[14]
6:12[141

西田 涼夏
10:45[16]
4:33[15]

松野 I
15
4

i巳
28[17]
43[19]

黒田 樹音
20:20[18]
4;52[15]

柴田 悠真
27:19[16]
6:59[15]

27:19

17 6 森岳トータス
野田 タ生

6:06[12]
6:06[12]

宮崎 瑛太朗
10:32[11]
4:26[11]

新田 1
15
4

i夏
15[141
43[19]

林田 和佳奈
20:14[16]
4:59[17]

塚野 勇太
27:31[17]
7:17[19]

27:31

18 12 有明湯江少年ソフトボールクラブB
平山 大黄

5=49[ 5]
5:49[ 5]

宮本 募果
10:23[ 9]
4:34[16]

宇土 ぎ
14
4

汰
52[ 9]
29[ 9]

織田 風心
20:17[17]
5:25[21]

本村 太郎
27:40[18]
7;23[211

27:40

19 7 寺中少年ソフトボールクラブA
三又 慶朗

6:27[18]
6;27[18]

北浦 潔大
11=05[20]
4:38[17]

北浦 j
15
4

,祐
46[19]
41[18]

田浦 吾希
21:20[21]
5:34[22]

春田 縄真
27:52[19]
6:32[ 7]

27:52

20 lo 三之沢少年ソフトボールクラブB
柴田 誉空斗

6:28[19]
6:28[19]

伊崎 穏斗
lo:52[17]
4:24[10]

前田 キ
15
5

士朗
55[20]
03[21]

橋本 優星
21:02[20]
5:07 「19]

酒井 海
28=21[20]
7=19[20]

28:21

21 8 寺中少年ソフトボールクラブB
北浦 柑奈

6:43[22]
6:43[22]

佐仲 優真
11:48[22]
5:05[22]

荒木 虹糊
17:22[22]
5:34[22]

井上 貴裕
22:20[22]
4=58[16]

宮崎 づ
29
7

:生
35[21]
15[171

29:35

1十▲ 安中リトル ファイブソフ トボール A
大町 修吾

-:--[--]
6:26 「171

安居院 締道
--:-‐ [-]
4:52 「201

飯田 隣邦
--トー [--]
4:38[171

岩切 正継
--:-‐ [-]

4:36 「131

佐藤 匠真
--:-‐ [~-]
-:--[--]

途中棄権

or・

第16回島原市スポーツ少年団駅伝競走大会 (女子の部) 総合記録一覧表

順位 No. チーム名 1区 (1.6km) 2区 (1‐lkm) 3区 (1.lkm) 4区 (1.lkm) 5区 (1‐8km) 総合成績

9 白山バレーボールクラブA
入江 咲希

5:55[ 1]
5:55[ 1]

大久保 玲菜
10:27[1]
4:32[ 3]

吉田 智咲
15:02[1]
4:35[1]

中村 陽菜
19:36[1]
4:34[ 5]

納冨 楓華
26=54[ 1]
7=18[ 5]

26:54

2 7 霊丘バレーボール
柴崎 妃李

6:16[ 3]
6:16[ 3]

徳永 帆都樹
10:48[ 3]
4:32[ 3]

本村 日向
15:27[ 3]
4:39[ 2]

大橋 妃奈
19:56[ 2]
4:29[ 3]

中村 ひより
26:59[ 2]
7:03[ 2]

26:59

3 11 大三東バレー部女子
中田 母花

5:55[ 2]
5:55[ 2]

高松 月華
10=32[ 2]
4:37[ 6]

森川 杏荊
15:20[ 2]
4:48[ 5]

柴田 華楽
20:12[ 3]
4:52[ 8]

本多 結
27:15[ 3]
7:03[ 2]

27:15

4 10 白山バレーボールクラブ B
前田 みずき

6:44[ 8]
6:44[ 8]

山本 小夏
11:22[ 7]
4:38[ 7]

満尾 百香
16:24[ 8]
5=02[10]

松下 乃愛
20=53[ 6]
4:29[ 3]

宮村 菜乃香
27:54[ 4]
7:01[ 1]

27:54

5 3 森岳女子ミニバスケットクラブB
外山 紗和子

6=30[ 5]
6:30[ 5]

岡崎 方理萌
11:05[ 5]
4:35[ 5]

抑」野 心美
15:58[ 4]
4:53[ 7]

池田 日菜子
20:47[ 5]
4:49[ 7]

磯永 幸乃
28:06[ 5]
7:19[ 6]

28:06

6 2 森岳女子ミニバスケットクラブA
坪田 実働

6:29[ 4]
6:29[ 4]

菊池 縞案
10:49[ 4]
4:20[1]

平古場 優菜
16:07[ 5]
5:18[12]

宗 優歩
20:18[ 4]
4:11[1]

酒井 李奈
28:07[ 6]
7:49[ 9]

28:07

7 4 霊丘バスケットクラブ
古賀 暖菜

6:42[ 7]
6:42[ 7]

井村 明依
11:39[ 9]
4:57[10]

米田 樹理
16:21[ 7]
4:42[ 3]

南 花音
20:57[ 7]
4:36[ 6]

富永 真桜
28:36[ 7]
7:39[ 8]

28:36

8 12 有明 J FC レディース
宇土 来南

6:38[ 6]
6:38[ 6]

小村 優
12:21[12]
5:43[12]

宮本 華那
17:06[11]
4:45[ 4]

渡部 玲衣
21:33[10]
4:27[ 2]

橋本 歩愛
28:46[ 8]
7:13[ 4]

28:46

9 有明高野少女バレーボールクラブ
和泉 化余

6:48[ 9].
6:48[ 9]

松本 南美
11:36[ 8]
4:48[ 9]

松本 怜華
16:33[lo]
4:57[ 9]

平島 千己
21:35[11]
5:02[11]

本田 乃音
29:09[ 9]
7;34[ 7]

29:09

10 5 安中女子バレーボールクラブA
板谷 美桜

6:54[11]
6:54[11]

安居院 鏡華
11:40[lo]
4:46[ 8]

岩切 美晴
16:31[ 9]
4:51[ 6]

茂 あかり
21:27[ 9]
4:56[ 9]

大町 美月
29:19[lo]
7:52[lo]

29:19

11 8 三会バレーボール
古瀬 楓佳

6:54[10]
6:54[10]

神田 愛波
11=15[ 6]
4:21[ 2]

土井 かいる
16:10[ 6]
4:55[ 8]

竹馬 辞奈
21:07[ 8]
4:57[10]

土田 有希
29:26[n]
8:19[11]

29:26

12 6 安中女子バレーボールクラブB
松岡 花織

6:55[12]
6:55[12]

岩切 ななよ
12:01[11]
5:06[n]

井上 湖子
17:08[12]
5:07[n]

諌山 仁胡
22:15[12]
5=07[12]

荒木 愛珠
30:41[12]
8:26[12]

30:41

下 :区 臼 イム ◎ :大会新 0: 大会タイ Designed by s-suzuki@aikis.or. 」p